
Obec Nikolčice
Zastupitelstvo obce Nikolčice

Obecně závazná vyhláška obce Nikolčice č. 1/2016

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Nikolčice se na svém zasedání dne 22. 9. 2016 usnesením č. 13 usneslo
"Vdát na základě ustanovení § 10 pism. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona 6.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve zněni pozdějěich předpisů, a na základě
ustanoveni § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve zněni pozdějěich předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

či. 2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.'

ČI. 3
Stanoveni výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 31 . prosince na 1. ledna;
b) v době konání těchto tradičních slavností: Májová zábava, Babské hody, Jakubské

hody, Motonálet.

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 03. 00 do 06. 00 hodin, a to v následujicich případech:
a) v době konáni těchto tradičních slavnosti: košt vín, páteéni předhodové zpíváni,

vánoční koncert,

b) v době konáni tradičních plesů konaných v době plesové sezóny v měsících lednu až
březnu

c) o Velikonočním pondělí.

3) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku
obecně závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů
před datem konání.

^dle ustanoveni §47 odst. 6 zákona é 200/1990 Sb., o prestupcich, vězněni' pozdějších předpisů, platí,
že: „Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. Obec muže obecně závaznou 'vyhláškou
stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, 'při nichž
/e doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou."



ČI. 4
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášeni.

Touto vyhláškou se zároveň ruěi OZV 6/1994 o nočním klidu a pořádku ze dne 1. 7. 1 994.

Miroslav Rabovský

místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: ̂ 4 ̂ TEVp

Sejmutoz úřední desky dne: y\ . i3- íolfc

Jiří Vacei

starosta


